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 המשטרה בהתאם:להלן ריכוז פניות / שאלות שהתקבלו ומענה  .1

   
 מענה שאלה מס"ד

1 

האם גם חברת ייעוץ המאגדת חוקרים בעלי תארים 
היות ורשום במכרז  שלישיים יכולה להציע הצעות למכרז?

 מוסדות מחקר

תקבל הצעות מחקר ממוסד מוכר להשכלה גבוהה מ"י 
-בישראל, כמשמעותו בחוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח

, וכן ממוסד מוכר על ידי הקרן הלאומית למדע. כלל 8591
ההצעות יבחנו בהתאם לצרכי המשטרה וסטנדרטיים 

 מקצועיים שנקבעו. 
 לקול קורא. 2ראה הגדרה בסעיף 

2 

שיתוף הפעולה האקדמי הנו בין משטרת ישראל למוסד  ? )האם האוניברסיטה או החוקר?( מיהו המציע-נספח א'
המחקר בלבד. חוקרים המגישים את הבקשה ומקיימים קשר 

ושיח עם המשטרה יעשו זאת תוך שהם מייצגים את מוסד 
 המחקר, על כן המציע הינו מוסד המחקר.

3 

מוסד המחקר המגיש מענה לקול הקורא נדרש לציין את  במסגרת החוקרים יש לכלול את מנחת הדוקטורט?האם 
פרטי כל החוקרים מטעמו. ככל שמנחה הדוקטורט משתתף 

 במחקר יש להחתימו בדומה לשאר החוקרים.

4 

מה הרלוונטיות של נספחים ג', ה', ו' , ז'. אציין שאני 
 עובדים מכל סוג שהוא.דוקטורנט ואנני מעסיק 

, מוסד מחקר המבקש להגיש 2ראה התייחסות במס"ד 
הצעתו במסגרת קול קורא זה, נדרש להגישה באמצעות כל 

 לקול קורא זה. 6הנספחים המפורטים בסעיף 

5 

מי אמור לחתום על הנספח האם החוקר או  –בנספח ח' 
  מוסד הלימודים ?

י החוקר המגיש את ההצעה מטעם מוסד נספח ח' יחתם ע"
 המחקר.

6 

ע"פ הוראת תכ"ם הזכויות אמורות  –לגבי קניין רוחני 
כאשר מוגדר  –להיות של המוסד שמבצע את המחקר 

מחקר, וזאת בעקבות החלטת ממשלה. ע"פ הקול קורא 
וההסכם מדובר במחקר ולכן הסעיף של הקניין אינו תואם 

 וראת התכ"מ. את החלטה הממשלה ואת ה

מזמינה מוסדות מחקר לערוך שיתוף פעולה  ישראל משטרת
אקדמי ולא לבצע מחקר במימון ממשלתי ולכן החלטת 

 מענקי"קידום ופיתוח ידע הנוצר במימון  2959הממשלה 
 מחקר ממשלתיים" אינה חלה לענייננו.

בהתאם להנחיות הוראות התכ"מ בעלות הצדדים בכל זכות 
וצרו כתוצאה מביצוע המחקר תקבע בין מתוצרי הידע שהיו

הצדדים. לצורך האמור נדרשים המציעים לציין במסגרת 
המענה לקול הקורא מהם תוצרי הידע שעשויים להיווצר 

 כתוצאה מביצוע המחקר.
בשלב בחינת ההצעות תבחן מידת התרומה של כל אחד 
מהצדדים במחקר, ולפיה תגובש ההסכמה לגבי הבעלות 

 ובעים כתוצרה מהמחקר.בתוצרי הידע הנ
 במסמכי הקול קורא.-א' 88נעשה תיקון בסעיף 
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7 

אנו מבינים ומקבלים שלא יאושר פרסום אשר עלול לפגוע 
בבטחון המדינה )כך מנוסח בהסכמים מול משרדים 

ממשליים( אבל הניסוח של פגיעה בתדמית המשטרה הוא 
תוצאות המחקר אינן נקבעות מראש. בעייתי עבור המוסד. 

 נבקש להוריד או לשנות נוסח זה כפי שמופיע עתה.

הבקשה לא מתקבלת, מניעת פרסום תוצאות המחקר תעשה 
במקרה קיצוני של פגיעה ו/או חשיפת שיטות ואמצעים 

המופעלים על ידי מ"י ו/או כתנאי נוסף בנושא של צנעת 
עלולה להביא  הפרט.  יובהר כי פגיעה בתדמית המשטרה

לפגיעה בתפקודה וכפועל יוצא, בפגיעה בביטחון הציבור. 
במצב כאמור משטרת ישראל לא תאפשר את פרסום תוצאות 

 המחקר.

8 

האחריות וחובת שיפוי מבלי שהודיעתם על תביעה  נושא .
מקובל. נבקש שינוי  וניתנה לנו הזדמנות להתגונן אינו

 .סעיף

ת ההסכם משטרת ישראל הבקשה לא מתקבלת, במסגר
מתחייבת להודיע למוסד המחקר על כל תביעה לגביה חייב 

מוסד המחקר בשיפוי כלפי המשטרה, ולאפשר למוסד 
 )ד((.86המחקר להתגונן מפני כל תביעה כאמור )סעיף 

9 

כחוקר באוניברסיטה, אני מורשה לבצע מחקר באופן 
 עצמאי במשטרת ישראל, תחת פיקוח ועדת האתיקה
המוסדית.הקול הקורא לא מבטיח התקשרות חוזית 

שבמסגרתה אקבל תשלום על עבודתי ממשטרת ישראל, 
ובהנתן שאני עובד במוסד אקדמי מוכר, שהינו מוסד 

במימון ממשלתי מלא.האם למרות שאני לא עובד בתאגיד 
פרטי, האם עדיין אני נדרש להציג אישור מורשה חתימה, 

עם מוגבלות והיעדר  ותצהירים בגין העסקת אנשים
 העסקת עובדים זרים?

 .2לתשומת לב המציעים למענה למס"ד 
בשים לב לכך שהצעות המחקר יוגשו על ידי המוסדות 

 המחקר בלבד.

 

 אין שינוי. - קול קוראביתר תנאי ה .4

 יובהר כי: .5

קול כל ההבהרות, השינויים והתיקונים האמורים בעדכון זה, ייחשבו כאילו נכללו במסמכי ה .1.0

 מלכתחילה. קורא

אלא אם נאמר אחרת, לכל המונחים והמושגים האמורים בעדכון זה תהיה הפרשנות כאמור  .1.4

 קול קורא.במסמכי ה

אין להסתמך על כל הסבר או פירוש שניתן בעל פה או בכתב או בכל דרך אחרת על ידי מי  .1.2

מטעם המשטרה או ועדת המכרזים, ככל שניתן, בכל פורום או צורה שהיא. השינויים 

וכן כל הפירושים וההבהרות להם, הם כמפורט  קול קוראמור במסמכי ההיחידים מהא

 בעדכון זה בלבד ובעדכונים נוספים שיצאו מטעם ועדת המכרזים, ככל שיצאו.

אלא אם נאמר במפורש  קול קוראהאמור בעדכון זה אינו משנה או גורע מהאמור במסמכי ה .1.2

 אחרת.

 

 בברכה, 
  
 פקד               ,        נוי זיקו 
 ופרט רכש מזון ק' רכש חו' 
 
 


